ГОСУМРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(dсТРАкино>

ПРИКАЗ Л! 05-од

г, Астрахань

(О внесении изменений в приказ в
Ns 335-од от 22.1 1.20l8г.)

2l ,02,2025 г,

В соответствии с Распоряжением Министерства культуры и туризма
Астраханской области от 05.12,2018г. No З45-р <О порядке определения платы
за оказание подведомственными Министерству культуры и туризма
Астраханской области государственным бюджетным учреждением услуг
(выполнение работ), относящихся к основным видам деятеJIьности
государственного бюджетного учреждения, для грarкдан и юридических лиц)

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение JVq 2 <<Перечень платных услуг, оказываемых
ГАУК АО <<Астракино>r к приказу Nч 3З5-од от 22.11.2018г. в новой редакции
(Приложение No 2 к настоящему приказу).

2, Изложить Приложение Nч 3 <Прейскурант цен на платные услуги,
оказываемые ГАУК АО <Астракино> к приказу Np З35-од от 22.11.2018г. в
новой редакции (Приложение Л! 3 к настоящему приказу).

3. Приказ Nэ 3З-од от l 1.04.202З г. считать утратившим силу.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2025 года.
5. Начальнику отдела по связям с общественностью Пулковой О.В.

настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения.
6, Кон,троль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щиректор М.В. Бараг:ова

J
V/A--/

/,0